

2023-2024
全方位學習津貼運用報告
伊斯蘭脫維善紀念中學

	/		對象		(S)		開支用途 *	範疇	評估結果	("1")				
			總參加人數							人均實際開支		價值觀教育 ()		
001	Female Swimming Course	September, 2023	S.1-S.6	12	7,999.99	\$666.67	E1		順利完成			1		
002	See Change Education MUN Team - Yale Model United Nations 50(YMUN 50)	18-21/1/2024	S.5	1	20,000.00	\$20,000.00	E1		順利完成	1				
003	Admission End of Season Awards Dinner	2023/2024	S.4	1	200.00	\$200.00	E1		順利完成			1		
004	75th English Speech Piece	2023/2024	S.3-S.5	7	13.12	\$1.87	E1		順利完成			1		
005	Monthly Training Program - S.6	22/09/2023	S.6	51	493.55	\$9.68	E1		順利完成		1			
006	Islamic Week - Gift	2023/2024	S.1-S.6	372	308.79	\$0.83	E1		順利完成		1			
007	Islamic Week - Gift	2023/2024	S.1-S.6	372	322.88	\$0.87	E1		順利完成		1			
008	Recreational Abseiling Experience Certificate	2023/2024	S.3-S.6	8	40.00	\$5.00	E1		順利完成			1		1
009	Recreational Abseiling Technical Certificate	2023/2024	S.3-S.6	6	300.00	\$50.00	E1		順利完成			1		1
010	園藝小組教材費用	2023/2024	S.1-S.6	372	3,775.48	\$10.15	E1		順利完成			1		
011	Victor Hong Kong Open 2023	13/09/2023	S.5	20	400.00	\$20.00	E1		順利完成			1		
012	At The Peak Islamic Convention - Serving Islam Team 2023	30/09-1/10/2023	S.1-S.6	31	4,960.00	\$160.00	E1		順利完成		1		1	
013	1st Dramatic Script Writing Workshop	15/09/2023	S.1-S.4	7	504.00	\$72.00	E1		順利完成	1				
014	2nd Dramatic Script Writing Workshop	22/09/2023	S.1-S.4	7	504.00	\$72.00	E1		順利完成	1				
015	3rd Dramatic Script Writing Workshop	29/09/2023	S.1-S.4	7	504.00	\$72.00	E1		順利完成	1				
016	參加獨舞報名費	2023/2024	S.4	1	330.00	\$330.00	E1		順利完成			1		
017	102nd Leader Training Course (Guides Section)	2023/2024	S.1-S.5	14	164.71	\$11.77	E1		順利完成			1		
018	S.4 Watch Hong Kong Open 2023 - Travelling Expenses	13/9/2023	S.4	21	1,344.00	\$64.00	E2		順利完成			1		
019	S.6 Watch Hong Kong Open 2023 - Travelling Expenses	13/9/2023	S.6	10	1,333.33	\$133.33	E2		順利完成			1		
020	S.5 Watch Hong Kong Open 2023 - Travelling Expenses	13/9/2023	S.5	21	1,050.00	\$50.00	E2		順利完成			1		
021	A Golden Boy in Colonial Hong Kong Performance - Travelling Expenses	21/9/2023	S.3	16	800.00	\$50.00	E2		順利完成	1				
022	Workshop on "Mini Air Purifier Showcase Care Project" - Travelling Expenses	21/9/2023	S.1-S.5	9	750.00	\$83.33	E2		順利完成	1				
023	"Gem Identification" Workshop In HKBU Jewelry Week 2023 - Travelling Expenses	27/9/2023	S.5	11	880.00	\$80.00	E2		順利完成	1				
024	Inter-school Football Competition - Travelling Expenses	28/9/2023	S.3-S.6	15	1,000.00	\$66.67	E2		順利完成			1		
025	Urdu Examination - Travelling Expenses	6/10/2023	S.5-S.6	41	984.00	\$24.00	E2		順利完成	1				
026	Wages of Volleyball Coach	19-28/9/2023	S.2-S.6	15	2,210.53	\$147.37	E5		順利完成			1		
027	OLE - Pastel Nagomi Art & Handicraft Teaching Materials	/10/2023-2/2/202	S.1-S.6	11	3,902.46	\$354.77	E1		順利完成			1		
028	Training Workshop on Positive Education And Understanding The Aim Of Life	6/10/2023	S.1-S.6	372	402.60	\$1.08	E1		順利完成		1			
029	Female Swimming Course	30/9-2/12/2023	S.1-S.6	11	22,000.00	\$2,000.00	E1		順利完成			1		
030	大同慈善之友中秋千人宴表演服裝	2023/2024	S.5	4	637.60	\$159.40	E1		順利完成	1	1			
031	OLE - Bakery and Coffee Lattee	2023/2024	S.1-S.6	23	219.27	\$9.53	E1		順利完成			1		
032	Wages of Girls' Basketball Coach	September, 2023	S.1-S.5	15	3,937.50	\$262.50	E5		順利完成			1		
033	Wages of Athletic Coach	September, 2023	S.4-S.6	51	255.00	\$5.00	E5		順利完成			1		
034	Wages of Athletic Coach	September, 2023	S.4-S.6	51	255.00	\$5.00	E5		順利完成			1		

2023-2024
全方位學習津貼運用報告
伊斯蘭脫維善紀念中學

	I		對象		(S)	人均實際開支	開支用途 *	範疇	評估結果	("I")				
				總參加人數						價值觀教育 ()				
035	OLE - 1st Term Model Car Making Group I Teaching Materials	2/10/2023	S.2-S.5	9	585.00	\$65.00	E1		順利完成			1		
036	OLE - 1st Term Model Car Making Group II Teaching Materials	19/10/2023	S.1	7	224.64	\$32.09	E1		順利完成			1		
037	OLE - 1st Term Floral Arrangement Tutor Fees	3/10 & 20/10/202	S.1-S.5	8	3,234.29	\$404.29	E5		順利完成			1		
038	OLE - 1st Term Floral Arrangement Teaching Materials	3/10 & 20/10/202	S.1-S.5	8	236.80	\$29.60	E1		順利完成			1		
039	亞洲舞蹈盃2023報名費	2023/2024	S.4	1	590.00	\$590.00	E1		順利完成			1		
040	購買A4証書文件夾費用	2023/2024	S.2-S.6	22	1,322.36	\$60.11	E1		順利完成			1		
041	CCA Teaching Materials	2023/2024	S.6	7	29.08	\$4.15	E1		順利完成			1		
043	OLE - Bakery and Coffee Lattee	2023/2024	S.1-S.6	23	556.17	\$24.18	E1		順利完成			1		
044	Inter-school Football Competition - Travelling Expenses	18/10/2023	S.3-S.6	20	1,000.00	\$50.00	E2		順利完成			1		
045	Urdu Examination - Travelling Expenses	27/10/2023	S.5-S.6	41	984.00	\$24.00	E2		順利完成	1				
046	Western Boxing - Travelling Expenses	October, 2023	S.2-S.5	13	4,457.14	\$342.86	E2		順利完成			1		
047	Energetic Sports - Powering Possibilities Part 1 - Travelling Expenses	17/10/2023	S.4	12	1,700.00	\$141.67	E2		順利完成	1				
048	IKTMC-Kowloon Masjid Flag Raising - Travelling Expenses	17/10/2023	S.1-S.6	28	1,357.58	\$48.49	E2		順利完成		1			
049	Inter-school Cricket Match - Travelling Expenses	24/10/2023	S.2-S.6	17	927.27	\$54.55	E2		順利完成			1		
050	Rehearsal For Athletic Meet - Travelling Expenses	27/10/2023	S.1-S.6	24	857.14	\$35.71	E2		順利完成			1		
051	學校體育推廣計劃	2023/2024	S.5	70	587.36	\$8.39	E1		順利完成			1		
052	Prayer Passport Prizes	2023/2024	S.1	58	74.36	\$1.28	E1		順利完成		1			
053	English Debate Workshop	2023/2024	S.3-S.5	5	3,500.00	\$700.00	E1		順利完成	1				
054	Honoring Harmony Religious Showcase - Travelling Expenses	20-21/9/2023	S.2-S.6	14	1,088.89	\$77.78	E2		順利完成	1	1			
055	FMO Preliminary Round 2023 Certificates and Medals	2023/2024	S.3-S.5	40	7,513.04	\$187.83	E1		順利完成	1				
056	The 75th HK Schools Speech Festival Entry Fee	2023/2024	S.1-S.5	38	6,645.87	\$174.89	E1		順利完成			1		
057	Debate Training	06/11/2023	S.3-S.5	5	1,000.00	\$200.00	E1		順利完成	1				
058	STEM Model Assembling	06/10/2023	S.1-S.6	28	4,257.35	\$152.05	E1		順利完成	1				
059	Wages of Western Boxing Coach	October, 2023	S.2-S.5	15	5,625.00	\$375.00	E5		順利完成			1		
060	Wages of Volleyball Coach	October, 2023	S.2-S.6	15	3,868.42	\$257.89	E5		順利完成			1		
061	Wages of Girls' Basketball Coach	October, 2023	S.1-S.5	15	10,500.00	\$700.00	E5		順利完成			1		
062	Wages of Athletic Coach	October, 2023	S.4-S.6	51	297.50	\$5.83	E5		順利完成			1		
063	Wages of Athletic Coach	October, 2023	S.4-S.6	51	127.50	\$2.50	E5		順利完成			1		
064	Wages of Cricket Coach	October, 2023	S.1-S.6	47	2,509.32	\$53.39	E5		順利完成			1		
065	Wages of Nepalese Dance Coach	October, 2023	S.2-S.5	3	300.00	\$100.00	E5		順利完成			1		
066	Wages of Cricket Coach	October, 2023	S.1-S.6	47	716.95	\$15.25	E5		順利完成			1		
067	Wages of Drum Tutor	nber to November	S.2-S.5	13	4,457.14	\$342.86	E5		順利完成			1		
068	Wages of Boy's Basketball Coach	October, 2023	S.1-S.6	14	1,837.50	\$131.25	E5		順利完成			1		
069	Monthly Training Program - S.5	08/11/2023	S.5	70	482.76	\$6.90	E1		順利完成		1			

2023-2024
全方位學習津貼運用報告
伊斯蘭脫維善紀念中學

	/		對象		(S)		開支用途 *	範疇	評估結果	("1")				
			總參加人數							人均實際開支	價值觀教育	()		
070	Islamic Week - Prizes	2023/2024	S.1-S.6	373	32.22	\$0.09	E1		順利完成		1			
071	See Change Education MUN Team - National High School Model United Nations Conf	8-11/3/2024	S.5	1	20,000.00	\$20,000.00	E1		順利完成	1				
072	皮革興趣班費用	2023/2024	S.2	56	972.22	\$17.36	E1		順利完成			1		
073	Umrah Trip	2/12/2023-3/1/2024	S.2-S.6	22	285,185.19	\$12,962.96	E1		順利完成		1			
074	Softball Activities	0, 21/10 & 4/11/2023	S.3-S.6	19	2,035.71	\$107.14	E1		順利完成			1		
075	長幼共融、樂聚大同活動車費	24/9/2023	S.1-S.6	21	600.00	\$28.57	E2		順利完成	1	1		1	1
076	Cross Country Competition Training Travelling Expenses	30/10/2023	S.1-S.6	19	435.42	\$22.92	E2		順利完成			1		
077	醒獅班費用	5/10-16/11/2023	S.1	59	4,182.28	\$70.89	E1		順利完成			1		
078	Student Registration Fee	2023/2024	S.2	1	16.00	\$16.00	E1		順利完成			1		
079	Girls A Grade HKSSF Competition Travelling Expenses	6/11/2023	S.4-S.5	7	700.00	\$100.00	E2		順利完成			1		
080	Western Boxing - Travelling Expenses	17/11/2023	S.2-S.5	15	1,125.00	\$75.00	E2		順利完成			1		
081	Cross Country Competition Training Travelling Expenses	30/10/2023	S.1-S.6	18	750.00	\$41.67	E2		順利完成			1		
082	New Arrival Group Tram Tour Travelling Expenses	6/11/2023	S.1-S.5	31	968.75	\$31.25	E2		順利完成	1				
083	IVE Info Day Visit Travelling Expenses	17/11/2023	S.6	51	1,645.16	\$32.26	E2		順利完成	1				
084	Basketball Competition Travelling Expenses	21/10/2023	S.4-S.5	4	224.74	\$56.19	E2		順利完成			1		
085	OLE - Bakery and Latte Teaching Materials	2023/2024	S.1-S.6	23	260.72	\$11.34	E1		順利完成			1		
086	"Importance of developing positive moral values in the modern world" Workshop	2/12/2023	S.2-S.6	22	1,629.63	\$74.07	E1		順利完成	1	1			
087	Wages of Volleyball Coach	November, 2023	S.2-S.6	15	1,105.26	\$73.68	E5		順利完成			1		
088	Wages of Girls' Basketball Coach	per & November, 2023	S.1-S.5	15	7,500.00	\$500.00	E5		順利完成			1		
089	Wages of Athletic Coach	November, 2023	S.4-S.6	51	935.00	\$18.33	E5		順利完成			1		
090	Wages of Athletic Coach	November, 2023	S.4-S.6	51	935.00	\$18.33	E5		順利完成			1		
091	Wages of Cricket Coach	November, 2023	S.1-S.6	47	1,433.90	\$30.51	E5		順利完成			1		
092	Wages of Nepalese Dance Coach	November, 2023	S.2-S.5	3	600.00	\$200.00	E5		順利完成			1		
093	Wages of Cricket Coach	November, 2023	S.1-S.6	47	358.47	\$7.63	E5		順利完成			1		
094	Wages of Boy's Basketball Coach	ber & November, 2023	S.1-S.6	14	2,603.12	\$185.94	E5		順利完成			1		
095	第六屆青少年及兒童舞蹈比賽報名費	2023/2024	S.4	1	590.00	\$590.00	E1		順利完成			1		
096	排球隊球衣套裝	2023/2024	S.3-S.6	13	2,444.00	\$188.00	E1		順利完成			1		
097	Student Registration Fee	2023/2024	S.3-S.4	4	80.00	\$20.00	E1		順利完成			1		
098	B-kids 3 on 3 Basketball Tournament U14 Girls	2023/2024	S.3-S.5	3	680.00	\$226.67	E1		順利完成			1		
099	B-kids 3 on 3 Basketball Tournament U16 Boys	2023/2024	S.3-S.5	4	680.00	\$170.00	E1		順利完成			1		
100	Student Registration Fee	2023/2024	S.5-S.6	1	40.00	\$40.00	E1		順利完成			1		
101	Enrollment Fee of Pocari Sweat Run Fest 2023	2023/2024	S.4-S.6	23	6,900.00	\$300.00	E1		順利完成			1		
102	Student Registration Fee	2023/2024	S.4-S.5	9	300.00	\$33.33	E1		順利完成			1		
103	Entry Fee - Inter-Secondary Schools Softball Competition	2023/2024	S.3-S.6	19	475.00	\$25.00	E1		順利完成			1		

2023-2024
全方位學習津貼運用報告
伊斯蘭脫維善紀念中學

	/		對象		(S)		開支用途 *	範疇	評估結果	("1")				
			總參加人數							人均實際開支	價值觀教育	()		
104	Student Registration Fee	2023/2024	S.4-S.6	1	40.00	\$40.00	E1		順利完成			1		
105	Student Registration Fee	2023/2024	S.3-S.6	7	280.00	\$40.00	E1		順利完成			1		
106	Student Registration Fee	2023/2024	S.5	1	40.00	\$40.00	E1		順利完成			1		
107	Student Registration Fee	2023/2024	S.4-S.6	6	240.00	\$40.00	E1		順利完成			1		
108	OLE - 乒乓球教材費用	2023/2024	S.1-S.6	25	3,420.40	\$136.82	E1		順利完成			1		
109	棒球教材費用	2023/2024	S.3-S.6	19	1,578.90	\$83.10	E1		順利完成			1		
110	OLE - 1st Term Floral Arrangemet Tutor and Teaching Material Fees	17/11/2023	S.1-S.5	8	1,617.14	\$202.14	E1		順利完成			1		
111	Wages of Football Coach	18/9-30/11/2023	S.2-S.6	32	11,733.33	\$366.67	E5		順利完成			1		
112	Wages of Football Coach	21/9-29/11/2023	S.2-S.6	32	7,666.67	\$239.58	E5		順利完成			1		
113	Wages of Adventurous Coach	1/12/2023	S.5	70	724.14	\$10.34	E5		順利完成			1		
114	Wages of Adventurous Coach	15/12/2023	S.6	51	1,480.65	\$29.03	E5		順利完成			1		
115	Debate Training	08/12/2023	S.3-S.5	5	1,166.67	\$233.33	E1		順利完成	1				
116	OLE - Pastel Nagomi Art & Handicraft Teaching Materials	2023/2024	S.1-S.6	11	657.46	\$59.77	E1		順利完成			1		
117	Wages of Adventurous Activities Coach	ber to December, 2	S.2-S.6	10	1,384.62	\$138.46	E5		順利完成			1		
118	RTHK Interview for "The Civic Education Quiz Competiton" Travelling Expenses	4/1/2024	S.4-S.6	4	342.30	\$85.58	E2		順利完成	1	1			
119	STEM Model Assembling	5/1/2024	S.1-S.6	28	1,582.53	\$56.52	E1		順利完成	1				
120	Sports Electrical Generators	12/12/2023	S.4	12	764.29	\$63.69	E1		順利完成			1		
121	Happy Valley Cemetery Cleaning Campaign - Travelling Expenses	2/12/2023	S.1-S.6	14	420.00	\$30.00	E2		順利完成	1	1		1	
122	Wages of Western Boxing Coach	mber & December,	S.2-S.5	15	2,812.50	\$187.50	E5		順利完成			1		
123	Inter-school Cricket Match - Travelling Expenses	4/12/2023	S.1-S.6	12	800.00	\$66.67	E2		順利完成			1		
124	Inter-school Cricket Match - Travelling Expenses	5/12/2023	S.2-S.6	17	927.27	\$54.55	E2		順利完成			1		
125	Inter-school Cricket Match - Travelling Expenses	6/12/2023	S.2-S.6	9	720.00	\$80.00	E2		順利完成			1		
126	Inter-school Cricket Match - Travelling Expenses	7/12/2023	S.2-S.6	17	927.27	\$54.55	E2		順利完成			1		
127	Western Boxing - Travelling Expenses	8/12/2023	S.2-S.5	15	1,125.00	\$75.00	E2		順利完成			1		
128	Inter-school Cricket Match - Travelling Expenses	13/12/2023	S.2-S.6	9	720.00	\$80.00	E2		順利完成			1		
129	Energetic Sport ; Powering Possibilities Part 3 - Travelling Expenses	12/12/2023	S.4	12	1,200.00	\$100.00	E2		順利完成			1		
130	Inter-school Football Competition - Travelling Expenses	14/12/2023	S.2-S.4	14	777.78	\$55.56	E2		順利完成			1		
131	Microbit V2.2 Starter Kit	2023/2024	S.3	74	11,908.05	\$160.92	E1		順利完成	1				
132	2023赤子全港公開三人籃球挑戰賽暨投籃賽球隊參賽費	2023/2024	S.4-S.5	4	680.00	\$170.00	E1		順利完成			1		
133	2023赤子全港公開三人籃球挑戰賽暨投籃賽球隊參賽費	2023/2024	S.3-S.5	4	680.00	\$170.00	E1		順利完成			1		
134	2023赤子全港公開三人籃球挑戰賽暨投籃賽球隊參賽費	2023/2024	S.1-S.3	4	680.00	\$170.00	E1		順利完成			1		
135	Softball Activities	0, 21/10 & 4/11/2	S.3-S.6	19	2,035.71	\$107.14	E1		順利完成			1		
136	Student Registration Fees	2023/2024	S.1-S.4	9	360.00	\$40.00	E1		順利完成			1		
137	Student Registration Fees	2023/2024	S.1-S.6	2	80.00	\$40.00	E1		順利完成			1		

2023-2024
全方位學習津貼運用報告
伊斯蘭脫維善紀念中學

	/		對象		(S)		開支用途 *	範疇	評估結果	("1")				
			總參加人數							人均實際開支	價值觀教育	()		
138	Student Registration Fees	2023/2024	S.3	3	48.00	\$16.00	E1		順利完成			1		
139	Student Registration Fees	2023/2024	S.2-S.5	3	48.00	\$16.00	E1		順利完成			1		
140	Student Athlete Registration Fee	2023/2024	S.5	1	40.00	\$40.00	E1		順利完成			1		
141	Student Athlete Registration Fee	2023/2024	S.2-S.4	13	520.00	\$40.00	E1		順利完成			1		
142	Student Registration Fe	2023/2024	S.3-S.6	20	800.00	\$40.00	E1		順利完成			1		
143	OLE - Pastel Nagomi Art & Handicraft	2023/2024	S.1-S.6	11	16.08	\$1.46	E1		順利完成			1		
145	OLE - Model Car Making Group (II)	2023/2024	S.1	7	245.64	\$35.09	E1		順利完成			1		
146	OLE - Model Car Making Group (I)	2023/2024	S.2-S.5	8	236.36	\$29.55	E1		順利完成			1		
147	OLE - Floral Arrangement	2023/2024	S.1-S.5	8	1,617.14	\$202.14	E1		順利完成			1		
148	Wages of Volleyball Coach	nber & December	S.2-S.6	15	1,934.21	\$128.95	E5		順利完成			1		
149	Wages of Girls' Basketball Coach	December, 2023	S.1-S.5	15	3,187.50	\$212.50	E5		順利完成			1		
150	Wages of Cricket Coach	December, 2023	S.1-S.6	47	3,345.76	\$71.19	E5		順利完成			1		
151	Wages of Nepalese Dance Coach	December, 2023	S.2-S.5	3	600.00	\$200.00	E5		順利完成			1		
152	Wages of Cricket Coach	December, 2023	S.1-S.6	47	1,433.90	\$30.51	E5		順利完成			1		
153	Wages of Boys' Basketball Coach	December, 2023	S.1-S.6	14	3,215.62	\$229.69	E5		順利完成			1		
155	The Great Bay Area Gifted Make-24 Competition 2024 Application Fee	2023/2024	S.1-S.5	22	10,560.00	\$480.00	E1		順利完成	1				
156	黑暗中對話旅程及無聲偵探活動費用	4/1/2024	S.2	52	18,000.00	\$346.15	E1		順利完成	1				
157	"Slam Dunk" Activity Travelling Expenses	25/11/2023	S.3-S.5	8	1,133.33	\$141.67	E2		順利完成			1		
158	"Slam Dunk" Activity Travelling Expenses	16/12/2023	S.3-S.5	8	933.33	\$116.67	E2		順利完成			1		
159	"Slam Dunk" Activity Travelling Expenses	27/01/2024	S.3-S.5	8	1,133.33	\$141.67	E2		順利完成			1		
160	OLE Girl Guide Teaching Materials	2023/2024	S.1-S.5	14	1,216.35	\$86.88	E1		順利完成			1		
161	民族舞得獎購買獎盃費用	2023/2024	S.4	1	300.00	\$300.00	E1		順利完成			1		
162	School Football Team Teaching Materials	2023/2024	S.1-S.6	49	4,355.75	\$88.89	E1		順利完成			1		
163	園藝導賞活動	2023/2024	S.1	60	130.50	\$2.18	E1		順利完成			1		
165	S.2 School Picnic Travelling Expenses	22/12/2023	S.2	35	1,274.46	\$36.41	E2		順利完成			1		
166	S.2 School Picnic Travelling Expenses	22/12/2023	S.2	23	1,314.29	\$57.14	E2		順利完成			1		
167	S.3 School Picnic Travelling Expenses	22/12/2023	S.3-S.5	75	532.67	\$7.10	E2		順利完成			1		
168	S.4 School Picnic Travelling Expenses	22/12/2023	S.4	63	1,264.14	\$20.07	E2		順利完成			1		
169	S.1 Social Service Activity Travelling Expenses	03/01/2024	S.1	23	830.56	\$36.11	E2		順利完成		1			
170	S.1 Social Service Activity Travelling Expenses	03/01/2024	S.1	36	1,088.37	\$30.23	E2		順利完成		1			
171	S.3 Social Service Activity Travelling Expenses	04/01/2024	S.3	44	1,243.48	\$28.26	E2		順利完成		1			
172	S.4 & S.5 Social Service Activity Travelling Expenses	04/01/2024	S.4-S.5	33	1,159.46	\$35.14	E2		順利完成		1			
173	OLE Western Boxing Travelling Expenses	5-26/01/2024	S.2-S.5	15	3,375.00	\$225.00	E2		順利完成			1		
174	City U's CLP Power Low Carbon Energy Education Centre Visit	10/01/2024	S.2	36	1,252.17	\$34.78	E2		順利完成	1				

2023-2024
全方位學習津貼運用報告
伊斯蘭脫維善紀念中學

	I		對象		(S)	人均實際開支	開支用途 *	範疇	評估結果	("I")				
			總參加人數							價值觀教育	()			
175	City U's CLP Power Low Carbon Energy Education Centre Visit	11/01/2024	S.2	22	1,257.14	\$57.14	E2		順利完成	1				
176	S.5 P.E.(DSE) Outing - Gym Room Visit	09/01/2024	S.5	21	1,050.00	\$50.00	E2		順利完成			1		
177	Mu Kuang School Invitation Relay	12/01/2024	S.4-S.6	6	900.00	\$150.00	E2		順利完成			1		
178	HMSC SBA Field Trip	26/01/2024	S.5	33	975.00	\$29.55	E2		順利完成			1		
179	Energetic Sports - Powering Possibilities Part 4	26/01/2024	S.4	12	1,700.00	\$141.67	E2		順利完成			1		
180	OLE Bakery and Latte	2023/2024	S.1-S.6	23	186.38	\$8.10	E1		順利完成			1		
181	OLE Nepalese Dance - Teaching Materials	2023/2024	S.4	1	60.00	\$60.00	E1		順利完成			1		
182	Debate Training	12/2023 & 26/1/2	S.3-S.5	5	2,166.67	\$433.33	E1		順利完成	1				
183	English Debate Team	30/1/2024	S.5	2	247.33	\$123.67	E1		順利完成	1				
184	OLE Bakery and Latte	2023/2024	S.1-S.6	23	16,447.56	\$715.11	E1		順利完成			1		
185	FISO International / BISO Registration Fee	2023/2024	S.3-S.5	73	13,505.00	\$185.00	E1		順利完成	1				
186	Wages of Western Boxing Coach	January, 2024	S.2-S.5	15	4,218.75	\$281.25	E5		順利完成			1		
187	Outward Bound Camp 2023-24 Uniform	14-16/2/2024	S.3-S.4	9	601.38	\$66.82	E1		順利完成			1		
188	Wages of Volleyball Coach	January, 2024	S.2-S.6	15	3,039.47	\$202.63	E5		順利完成			1		
189	Wages of Cricket Coach	January, 2024	S.1-S.6	47	5,855.08	\$124.58	E5		順利完成			1		
190	Wages of Nepalese Dance Coach	January, 2024	S.2-S.5	3	900.00	\$300.00	E5		順利完成			1		
191	Wages of Cricket Coach	January, 2024	S.1-S.6	47	1,075.42	\$22.88	E5		順利完成			1		
192	Wages of Football Coach	12/2023-29/1/202	S.2-S.6	32	9,066.67	\$283.33	E5		順利完成			1		
193	Wages of Football Coach	12/2023-29/1/202	S.2-S.6	32	4,666.67	\$145.83	E5		順利完成			1		
194	醒獅班	12/2023-25/1/202	S.1	5	2,000.00	\$400.00	E1		順利完成			1		
195	恐龍王國驚奇冒險繪畫比賽獎項及運費費用	2023/2024	S.3	7	2,331.78	\$333.11	E1		順利完成			1		
196	Wages of Girls' Basketball Coach	January, 2024	S.1-S.5	15	7,312.50	\$487.50	E5		順利完成			1		
197	Wages of Boy's Basketball Coach	January, 2024	S.1-S.6	14	1,225.00	\$87.50	E5		順利完成			1		
198	HKSSF - Student Athlete Registration Fee	2023/2024	S.1-S.6	19	482.43	\$25.39	E1		順利完成			1		
199	OLE - 1st Term Floral Arrangement Tutor Fees and Teaching Materials	1, 12/1 & 26/1/20	S.1-S.5	8	4,851.43	\$606.43	E1		順利完成			1		
200	OLE - 1st Term Model Car Making Group I Teaching Materials	2023/2024	S.2-S.5	8	256.73	\$32.09	E1		順利完成			1		
201	OLE - 1st Term Model Car Making Group II Teaching Materials	2023/2024	S.1	7	273.64	\$39.09	E1		順利完成			1		
202	SEN Group - 園藝小組教材費用	2023/2024	S.1-S.3	4	140.00	\$35.00	E1		順利完成			1		
203	HKSSF Inter-school Cross Country Competition and Training Travelling Expenses	15/11/2023	S.1-S.6	19	395.83	\$20.83	E2		順利完成			1		
204	Rollerblade Inline Skate Tasting Travelling Expenses	1/12/2023	S.1-S.5	19	660.87	\$34.78	E2		順利完成			1		
205	Football Team Training	2023/2024	S.1-S.6	47	1,044.44	\$22.22	E1		順利完成			1		
206	海洋公園全方位學習之旅	3/2/2024	S.1-S.6	69	8,280.00	\$120.00	E1		順利完成			1		
207	學校體育推廣計劃 - 「運動教育計劃 - 運動場地參觀」	7/2/2024	S.4	16	369.60	\$23.10	E1		順利完成			1		1
208	OLE - Bakery and Latte	2023/2024	S.1-S.6	23	445.71	\$19.38	E1		順利完成			1		

2023-2024
全方位學習津貼運用報告
伊斯蘭脫維善紀念中學

			對象		(\$)		開支用途 *	範疇	評估結果	("1")				
			總參加人數	人均實際開支						價值觀教育	()			
209	Monthly Training Program - S.3	21/2/2024	S.3	75	255.68	\$3.41	E1		順利完成		1			
210	Wages of Leadership Training Coach	13-14/12/2023	S.3-S.6	138	1,483.08	\$10.75	E5		順利完成			1		
211	Wages of Leadership Training Coach	13-14/12/2023	S.3-S.6	138	1,483.08	\$10.75	E5		順利完成			1		
212	Football Competition - Prizes	2023/2024	S.1-S.5	325	788.37	\$2.43	E1		順利完成			1		
213	Pakistani Club - Meena Bazaar	2023/2024	S.2	20	207.41	\$10.37	E1		順利完成			1		
214	Dance Team - Performance Costume	2023/2024	S.4	1	1,100.00	\$1,100.00	E1		順利完成			1		
215	Debate Training	2/2 & 23/2/2024	S.3-S.5	5	2,333.33	\$466.67	E1		順利完成	1				
216	Swimming Course - Tutor Fee	7/1-3/3/2024	S.2-S.6	8	12,800.00	\$1,600.00	E5		順利完成			1		
217	Inter-school Cricket Match - Travelling Expenses	31/01/2024	S.2-S.6	15	1,000.00	\$66.67	E2		順利完成			1		
218	Inter-school Cricket Match - Travelling Expenses	01/02/2024	S.2-S.6	17	971.43	\$57.14	E2		順利完成			1		
219	OLE Western Boxing Travelling Expenses	02/02/2024	S.2-S.5	15	1,125.00	\$75.00	E2		順利完成			1		
220	OLE Western Boxing Travelling Expenses	23/02/2024	S.2-S.5	15	1,125.00	\$75.00	E2		順利完成			1		
221	Inter-school Football Competition - Travelling Expenses	01/02/2024	S.2-S.4	14	777.78	\$55.56	E2		順利完成			1		
222	NAC Journey to the Lunar New Year Fair Travelling Expenses	05/02/2024	S.1-S.5	33	970.59	\$29.41	E2		順利完成	1				
223	Guided Tour to Hong Kong Velodrome for S4 PEDSE Student Travelling Expenses	07/02/2024	S.4	20	1,333.33	\$66.67	E2		順利完成			1		
224	Outward Bound School Course Travelling Expenses	14/02/2024	S.3-S.5	26	1,341.94	\$51.61	E2		順利完成	1		1		
225	Outward Bound School Course(Female) Travelling Expenses	14/02/2024	S.4-S.5	9	1,440.00	\$160.00	E2		順利完成	1		1		
226	Outward Bound School Course(Female) Travelling Expenses	15/02/2024	S.4-S.5	9	1,800.00	\$200.00	E2		順利完成	1		1		
227	Outward Bound School Course(Female) Travelling Expenses	16/02/2024	S.4-S.5	9	1,440.00	\$160.00	E2		順利完成	1		1		
228	Outward Bound School Course Travelling Expenses	16/02/2024	S.3-S.5	26	1,341.94	\$51.61	E2		順利完成	1		1		
229	Chess Club - Chess Workshop	2023/2024	S.1-S.5	11	1,015.38	\$92.31	E1		順利完成			1		
230	Pastel Nagomi Art & Handicraft - Fotomo Workshop	23/2-17/5/2024	S.1-S.5	8	1,040.00	\$130.00	E1		順利完成			1		
231	NovaStudio Workshop	1/3 & 15/3/2024	S.2-S.5	9	3,600.00	\$400.00	E1		順利完成	1				
232	OLE - 1st Term Floral Arrangement Tutor Fees and Teaching Materials	2/2 & 23/2/2024	S.1-S.5	8	3,125.71	\$390.71	E1		順利完成			1		
233	Hong Kong Schools Debate Cup	23/3,30/3 & 31/3/2024	S.5	2	400.00	\$200.00	E1		順利完成	1				
234	Monthly Training Program - S.4	24/1/2024	S.4	63	248.68	\$3.95	E1		順利完成		1			
235	Wages of Volleyball Coach	February, 2024	S.2-S.6	15	3,868.42	\$257.89	E5		順利完成			1		
236	Wages of Girls' Basketball Coach	February, 2024	S.1-S.5	15	2,812.50	\$187.50	E5		順利完成			1		
237	Wages of Cricket Coach	February, 2024	S.1-S.6	47	836.44	\$17.80	E5		順利完成			1		
238	Wages of Nepalese Dance Coach	February, 2024	S.2-S.5	3	1,200.00	\$400.00	E5		順利完成			1		
239	Wages of Cricket Coach	February, 2024	S.1-S.6	47	2,867.80	\$61.02	E5		順利完成			1		
240	Wages of Boy's Basketball Coach	February, 2024	S.1-S.6	14	612.50	\$43.75	E5		順利完成			1		
241	Asian Youth Dance Contest Bronze Trophy Delivery Fee	2023/2024	S.4	1	30.00	\$30.00	E1		順利完成			1		
242	Debate Training	1/3 & 8/3/2024	S.3-S.5	5	2,333.33	\$466.67	E1		順利完成	1				

2023-2024
全方位學習津貼運用報告
伊斯蘭脫維善紀念中學

	I		對象		(S)	人均實際開支	開支用途 *	範疇	評估結果	("1")				
			總參加人數							價值觀教育	()			
243	Wages of Western Boxing Coach	ruary & March, 2	S.2-S.5	15	5,625.00	\$375.00	E5		順利完成			1		
244	OLE - Model Car Assembling and Mosaic Workshop	10/2023 - 2/2/202	S.2-S.5	9	7,350.00	\$816.67	E1		順利完成			1		
245	OLE - 2nd Term Floral Arrangement Tutor Fees and Teaching Materials	1/3 & 8/3/2024	S.1-S.5	8	3,520.00	\$440.00	E1		順利完成			1		
246	Team Sports Entry Fee	2023/2024	S.1-S.6	76	1,980.85	\$26.06	E1		順利完成			1		
247	Ice Skating Activity	8/3/2024	S.1-S.5	23	2,211.54	\$96.15	E1		順利完成			1		
248	Inter-school Cricket Match - Travelling Expenses	20/2/2024	S.1-S.5	13	975.00	\$75.00	E2		順利完成			1		
249	Inter-school Cricket Match - Travelling Expenses	22/2/2024	S.1-S.5	18	900.00	\$50.00	E2		順利完成			1		
250	P.E. Practical Exam - Travelling Expenses	21/2/2024	S.6	10	1,181.82	\$118.18	E2		順利完成			1		
251	Inter-school Football Competition - Travelling Expenses	27/2/2024	S.1-S.2	15	833.33	\$55.56	E2		順利完成			1		
252	Interactive Workshop - Entrepreneurship x AI	13/3/2024	S.3-S.5	16	3,200.00	\$200.00	E1		順利完成	1				
253	Prayer Passport Prizes	2023/2024	S.1	61	130.28	\$2.14	E1		順利完成		1			
254	Roller Skating Training	1/12/2023	S.1-S.5	19	6,608.70	\$347.83	E1		順利完成			1		
255	園藝活動	2023/2024	S.4	141	816.87	\$5.79	E1		順利完成			1		
256	OLE - Bakery and Latte	2023/2024	S.1-S.5	19	264.66	\$13.93	E1		順利完成			1		
257	Debate Training	15/3/2024	S.3-S.5	5	1,500.00	\$300.00	E1		順利完成	1				
258	For Purchasing 1 Bronze Trophy Fee	2023/2024	S.4	1	300.00	\$300.00	E1		順利完成			1		
259	Debate Training	29/3 & 5/4/2024	S.3-S.5	5	2,666.67	\$533.33	E1		順利完成	1				
260	OLE Bakery and Latte	2023/2024	S.1-S.5	20	52.28	\$2.61	E1		順利完成			1		
261	Wages of Volleyball Coach	March, 2024	S.2-S.6	15	1,657.89	\$110.53	E5		順利完成			1		
262	Wages of Girls' Basketball Coach	ruary & March, 2	S.1-S.5	15	3,937.50	\$262.50	E5		順利完成			1		
263	Wages of Cricket Coach	March, 2024	S.1-S.6	47	1,911.86	\$40.68	E5		順利完成			1		
264	Wages of Nepalese Dance Coach	March, 2024	S.4	1	400.00	\$400.00	E5		順利完成			1		
265	Wages of Cricket Coach	March, 2024	S.1-S.6	47	1,911.86	\$40.68	E5		順利完成			1		
266	Wages of Boys' Basketball Coach	March, 2024	S.1-S.6	14	1,837.50	\$131.25	E5		順利完成			1		
267	Wages of Football Coach	ruary & March, 2	S.2-S.6	32	7,466.67	\$233.33	E5		順利完成			1		
268	Wages of Certificate Course in Sport Climbing Coach	9/3/2024	S.4-S.5	7	4,960.00	\$708.57	E5		順利完成			1		
269	Wages of Certificate Course in Sport Climbing Coach	14/3/2024	S.4-S.5	7	1,860.00	\$265.71	E5		順利完成			1		
270	世界濕地日繪畫比賽及填色比賽 - 獎盃、獎狀及運費	2023/2024	S.3	3	1,035.75	\$345.25	E1		順利完成			1		
271	English Drama Teaching Materials	2023/2024	S.1-S.3	9	708.75	\$78.75	E1		順利完成			1		
272	Monthly Training Program - S.2	17/04/2024	S.2	58	235.14	\$4.05	E1		順利完成		1			
273	Eid Activities Day - Prizes	12/04/2024	S.1-S.5	328	295.76	\$0.90	E1		順利完成		1			
274	Ramadan Activities - Prizes	2023/2024	S.1-S.5	328	885.68	\$2.70	E1		順利完成		1			
275	English Enhancement Workshop Fee	5/2-15/4/2024	S.1-S.3	6	1,400.00	\$233.33	E1		順利完成	1				
276	2024赤子全港公開三人籃球挑戰賽暨投籃賽球隊參賽費	4/4/2024	S.1-S.5	13	2,720.00	\$209.23	E1		順利完成			1		

2023-2024
全方位學習津貼運用報告
伊斯蘭脫維善紀念中學

	/		對象		(\$)		開支用途 *	範疇	評估結果	("1")				
			總參加人數							價值觀教育	()			
277	探訪屯門老人院 - 禮物	28/3/2024	S.1-S.4	10	300.00	\$30.00	E1		順利完成		1			
278	Visit to Hong Kong Jockey Club Drug Info Centre - Travelling Expenses	4/3/2024	S.1	61	2,259.26	\$37.04	E2		順利完成		1			
279	Practical Exam (Athletics) - Travelling Expenses	26/3/2024	S.4-S.5	39	678.26	\$17.39	E2		順利完成			1		
280	Western Boxing - Travelling Expenses	1/3/2024	S.2-S.5	15	1,125.00	\$75.00	E2		順利完成			1		
281	From Page to Stage Programme Part 2(Drama Appreciation Strategy)-Travelling Expenses	4/3/2024	S.4	63	2,984.21	\$47.37	E2		順利完成	1				
282	Western Boxing - Travelling Expenses	8/3/2024	S.2-S.5	15	1,125.00	\$75.00	E2		順利完成			1		
283	Flag Raising Ceremony(Quarry Bay Community Hall) - Travelling Expenses	7/3/2024	S.1-S.5	11	916.67	\$83.33	E2		順利完成		1			
284	Ice Skating Activity - Travelling Expenses	8/3/2024	S.1-S.5	22	916.67	\$41.67	E2		順利完成			1		
285	Film Making Workshop - Travelling Expenses	15/3/2024	S.2-S.5	9	900.00	\$100.00	E2		順利完成			1		1
286	Inter-school Cricket Final(Grade A) - Travelling Expenses	15/3/2024	S.1-S.5	23	862.50	\$37.50	E2		順利完成			1		
287	Trophy Delivery Fee	2023/2024	S.4	1	30.00	\$30.00	E1		順利完成			1		
288	模型車製作小組(第1期)導師費及材料費用	2023/2024	S.1	7	7,125.36	\$1,017.91	E1		順利完成			1		
289	Mosaic Workshops	2023/2024	S.1-S.5	12	556.80	\$46.40	E1		順利完成			1		
290	Cricket Team - Teaching Materials	2023/2024	S.1-S.6	47	1,274.58	\$27.12	E1		順利完成			1		
291	Girls Basketball Team - Travelling Expenses	27/4/2024	S.3-S.5	8	1,133.33	\$141.67	E2		順利完成			1		
292	STEM Forensics Science	10/2023 - 10/5/20	S.1-S.5	24	25,440.00	\$1,060.00	E1		順利完成	1				
293	飾物DIY製作小組(第1期)活動及材料費用	10/2023 - 26/1/20	S.1-S.5	8	11,134.86	\$1,391.86	E1		順利完成			1		1
294	木工藝製品製作小組(第1期)活動及教材費用	10/2023 - 26/1/20	S.1-S.5	12	21,397.85	\$1,783.15	E1		順利完成			1		1
295	花藝小組(第2期)活動及教材費用	5-26/4/2024	S.1-S.5	8	5,703.33	\$712.92	E1		順利完成			1		1
296	Training workshop on positive education and understanding the importance of volunteer	11/5/2024	S.1-S.5	35	1,590.91	\$45.45	E1		順利完成	1	1			
297	Wages of Volleyball Coach	April, 2024	S.2-S.6	15	828.95	\$55.26	E5		順利完成			1		
298	Wages of Cricket Coach	April, 2024	S.1-S.6	47	3,943.22	\$83.90	E5		順利完成			1		
299	Wages of Cricket Coach	April, 2024	S.1-S.6	47	3,345.76	\$71.19	E5		順利完成			1		
300	Wages of Football Coach	April, 2024	S.2-S.6	32	1,333.33	\$41.67	E5		順利完成			1		
301	Wages of Football Coach	April, 2024	S.2-S.6	32	3,466.67	\$108.33	E5		順利完成			1		
302	Wages of Girls' Basketball Coach	April, 2024	S.1-S.5	15	3,750.00	\$250.00	E5		順利完成			1		
303	Wages of Boys' Basketball Coach	April, 2024	S.1-S.6	14	3,981.25	\$284.38	E5		順利完成			1		
304	Western Boxing - Travelling Expenses	5/4/2024	S.2-S.5	15	1,125.00	\$75.00	E2		順利完成			1		
305	Inter-school Cricket Match - Travelling Expenses	17/4/2024	S.1-S.4	13	780.00	\$60.00	E2		順利完成			1		
306	Western Boxing - Travelling Expenses	19/4/2024	S.2-S.5	15	1,125.00	\$75.00	E2		順利完成			1		
307	Inter-school Cricket Match - Travelling Expenses	22/4/2024	S.1-S.4	15	818.18	\$54.55	E2		順利完成			1		
308	Western Boxing - Travelling Expenses	26/4/2024	S.2-S.5	15	1,125.00	\$75.00	E2		順利完成			1		
309	Sky 100 x Big Bus Tour - Travelling Expenses	15/4/2024	S.1-S.5	29	1,160.00	\$40.00	E2		順利完成	1				
310	Inter-school Cricket Match(Grade C) - Travelling Expenses	16/4/2024	S.1-S.2	16	1,129.41	\$70.59	E2		順利完成			1		

2023-2024
全方位學習津貼運用報告
伊斯蘭脫維善紀念中學

	/		對象		(S)	人均實際開支	開支用途 *	範疇	評估結果	("1")				
			總參加人數							價值觀教育	()			
311	Inter-school Cricket Match(Girls) - Travelling Expenses	29/4/2024	S.1-S.5	7	700.00	\$100.00	E2		順利完成			1		
312	Inter-school Cricket Match - Travelling Expenses	30/4/2024	S.1-S.5	30	837.21	\$27.91	E2		順利完成			1		
313	OLE Bakery - Teaching Materials	2023/2024	S.1-S.5	20	534.62	\$26.73	E1		順利完成			1		
314	2024農曆新年藝術比賽 - 獎狀、獎牌、獎盃及運費費用	2023/2024	S.3	6	2,178.00	\$363.00	E1		順利完成			1		
315	Wages of Adventurous Activities Coach	26/1-17/5/2024	S.1-S.5	10	3,000.00	\$300.00	E5		順利完成			1		1
316	Wages of Western Boxing Coach	5/4-17/5/2024	S.2-S.5	15	8,437.50	\$562.50	E5		順利完成			1		
317	Debate Training	8/5/2024	S.1-S.5	5	1,500.00	\$300.00	E1		順利完成	1				
318	醒獅班	/2/2024-14/3/202	S.1	22	3,771.43	\$171.43	E1		順利完成			1		
319	醒獅班	3/4/2024-16/5/202	S.1	18	2,880.00	\$160.00	E1		順利完成			1		
320	OLE Girl Guide Teaching Materials	2023/2024	S.1-S.5	14	5,545.65	\$396.12	E1		順利完成			1		
321	HKSSF - Student Athlete Registration Fee	2023/2024	S.1-S.2	8	147.20	\$18.40	E1		順利完成			1		
322	HKSSF - Team Sports Entry Fee	2023/2024	S.1-S.6	96	3,487.18	\$36.32	E1		順利完成			1		
323	風箏材料費用	2023/2024	S.2	58	266.33	\$4.59	E1		順利完成			1		
324	HKSSF Inter-school Football Competition - Travelling Expenses	27/5/2024	S.3-S.5	16	900.00	\$56.25	E2		順利完成			1		
325	Slam Dunk Competition - Travelling Expenses	18/5/2024	S.3-S.5	8	1,133.33	\$141.67	E2		順利完成			1		
326	Western Boxing - Travelling Expenses	3/5/2024	S.2-S.5	15	1,125.00	\$75.00	E2		順利完成			1		
327	S.1 Visiting HK Water Treatment Works - Travelling Expenses	7/5/2024	S.1	30	1,275.00	\$42.50	E2		順利完成	1				
328	S.1 Visiting HK Water Treatment Works - Travelling Expenses	8/5/2024	S.1	29	1,784.62	\$61.54	E2		順利完成	1				
329	S.3 Visit to the Flagstaff House Museum of Tea Ware - Travelling Expenses	8/5/2024	S.3	28	933.33	\$33.33	E2		順利完成			1		
330	S.3 Visit to the Flagstaff House Museum of Tea Ware - Travelling Expenses	8/5/2024	S.3	42	1,240.91	\$29.55	E2		順利完成			1		
331	Western Boxing - Travelling Expenses	10/5/2024	S.2-S.5	15	1,125.00	\$75.00	E2		順利完成			1		
332	Western Boxing - Travelling Expenses	17/5/2024	S.2-S.5	15	1,125.00	\$75.00	E2		順利完成			1		
333	Inter-school Cricket Match(Grade C) - Travelling Expenses	3/5/2024	S.1-S.2	18	1,080.00	\$60.00	E2		順利完成			1		
334	Inter-school Cricket Match(Grade B) - Travelling Expenses	8/5/2024	S.1-S.4	13	780.00	\$60.00	E2		順利完成			1		
335	Inter-school Cricket Match(Semi Final) - Travelling Expenses	6/5/2024	S.1-S.2	15	1,058.82	\$70.59	E2		順利完成			1		
336	Visit to IVE and Volleyball Friendly - Travelling Expenses	16/5/2024	S.3-S.4	10	923.08	\$92.31	E2		順利完成			1		
337	Inter-school Football Competition 2023-24 Prize Presentation Ceremony - Travelling Expenses	21/5/2024	S.3-S.5	16	1,600.00	\$100.00	E2		順利完成			1		
338	Monthly Training Program (S.1)	22/5/2024	S.1	59	224.05	\$3.80	E1		順利完成		1			
339	Basic Windsurfing Training Course	2023/2024	S.4	3	1,035.00	\$345.00	E1		順利完成			1		
340	流動教育防災車活動費用	17/6/2024	S.1	59	1,493.67	\$25.32	E1		順利完成	1				
341	花藝小組導師費及教材費用	3-17/5/2024	S.1-S.5	8	5,470.00	\$683.75	E1		順利完成			1		1
342	木工藝製品製作小組導師費及教材費用	23/2-17/5/2024	S.1-S.5	10	18,180.00	\$1,818.00	E1		順利完成			1		1
343	剪貼本設計小組導師費及教材費用	23/2-17/5/2024	S.1-S.5	10	11,696.43	\$1,169.64	E1		順利完成			1		1
344	馬塞克工藝製品製作小組導師費及教材費用	23/2-17/5/2024	S.1-S.5	12	9,007.20	\$750.60	E1		順利完成			1		

2023-2024
全方位學習津貼運用報告
伊斯蘭脫維善紀念中學

	I		對象		(S)	人均實際開支	開支用途 *	範疇	評估結果	("I")				
				總參加人數						價值觀教育 ()				
345	HKSSF Student Registration Fees	2023/2024	S.1-S.2	3	48.00	\$16.00	E1		順利完成			1		
346	Wages of Cricket Coach	May, 2024	S.1-S.6	47	2,987.29	\$63.56	E5		順利完成			1		
347	Wages of Cricket Coach	May, 2024	S.1-S.6	47	3,704.24	\$78.81	E5		順利完成			1		
348	Water Park	2023/2024	S.2-S.5	8	1,493.33	\$186.67	E1		順利完成			1		
349	Alumni Sharing and Life Coaching Programme	26/06/2024	S.2-S.3	35	1,428.57	\$40.82	E1		順利完成	1				
350	Wages of Boys' Basketball Coach	May, 2024	S.1-S.6	14	1,225.00	\$87.50	E5		順利完成			1		
351	Wages of Football Coach	May, 2024	S.2-S.6	32	1,333.33	\$41.67	E5		順利完成			1		
352	Wages of Football Coach	May, 2024	S.2-S.6	32	2,666.67	\$83.33	E5		順利完成			1		
353	Wages of Guitar Tutor	May, 2023 to May, 2024	S.3-S.5	7	1,500.00	\$214.29	E5		順利完成			1		
354	CHK Indoor Cricket League 2024 - Team Registration Fee	2023/2024	S.1-S.6	47	1,991.53	\$42.37	E1		順利完成			1		
355	理財工作坊	25/6/2024	S.4	58	9,802.82	\$169.01	E1		順利完成	1				1
356	Pastel Nagomi Art & Handicraft - Tuition Fee	12/2/2024 - 17/5/2024	S.1-S.5	8	2,664.00	\$333.00	E1		順利完成			1		
357	Wages of Chess Club Tutor	10/2023 - 17/5/2024	S.1-S.5	13	1,835.29	\$141.18	E5		順利完成			1		
358	Poly U Capacity Building Scheme - Rwanda Trip	19-28/7/2024	S.5	4	25,400.00	\$6,350.00	E1		順利完成		1		1	
359	OLE Campus TV	5/1/2024-3/5/2024	S.2-S.6	6	2,250.00	\$375.00	E1		順利完成			1		
360	OLE Photography	1/10/2023-10/5/2024	S.1-S.5	5	2,000.00	\$400.00	E1		順利完成			1		
361	PEDSE Practical Exam	6/6/2024	S.4-S.5	35	541.67	\$15.48	E2		順利完成			1		
362	Values Education Talk	4/1/2024-22/5/2024	S.1-S.6	990	1,366.07	\$1.38	E1		順利完成		1			
363	Training Workshop on Positive Education And Understanding The Aim Of Life	4/7/2024	S.1	59	2,987.34	\$50.63	E1		順利完成		1			
364	HK Secondary Schools Debating Competition(Division 1 Grand Finals) - Trophy & Del	2023/2024	S.3-S.5	4	452.00	\$113.00	E1		順利完成	1				
365	Band Workshop of Melody in Mind @ Inclusive Music Performance Scheme	May & June, 2024	S.2-S.5	10	2,727.27	\$272.73	E1		順利完成			1		
366	Girls' Trip to Malaysia	27/6-3/7/2024	S.2-S.4	7	29,312.50	\$4,187.50	E1		順利完成	1				
367	Bakery and Café Class	2023/2024	S.1-S.5	20	20,587.59	\$1,029.38	E1		順利完成			1		
368	Wages of Girls' Basketball Coach	18/5/2024	S.1-S.5	15	1,125.00	\$75.00	E5		順利完成			1		
369	Mainland Study Tour	24/6/2024	S.5	5	1,214.29	\$242.86	E1		順利完成		1			
370	Junior Team Registration Fee	2023/2024	S.1-S.6	47	1,115.25	\$23.73	E1		順利完成			1		
371	Poly U Capacity Building Scheme - Rwanda Trip	19-28/7/2024	S.5	2	324.00	\$162.00	E1		順利完成	1				
372	Swimming Course	7/1 - 3/3/2024	S.1-S.6	1	1,600.00	\$1,600.00	E5		順利完成			1		
373	Swimming Course	14/4 - 16/6/2024	S.2-S.6	8	16,000.00	\$2,000.00	E5		順利完成			1		
374	S.4 Post Exam Activities - Travelling Expenses	5/7/2024	S.4	58	2,123.94	\$36.62	E2		順利完成			1		
375	S.2 Post Exam Activities - Travelling Expenses	5/7/2024	S.2	58	1,410.81	\$24.32	E2		順利完成			1		
376	S.5 Post Exam Activities - Travelling Expenses	4/7/2024	S.5	66	2,862.65	\$43.37	E2		順利完成			1		
377	S.3 Post Exam Activities - Travelling Expenses	5/7/2024	S.3	77	3,764.44	\$48.89	E2		順利完成		1			
378	S.2 Post Exam Activities - Travelling Expenses	5/7/2024	S.2	58	1,567.57	\$27.03	E2		順利完成			1		

2023-2024
全方位學習津貼運用報告
伊斯蘭脫維善紀念中學

	I		對象		(\$)	人均實際開支	開支用途 *	範疇	評估結果	("I")				
				總參加人數						價值觀教育 ()				
379	S.1 Chai Wan Masjid Visit - Travelling Expenses	4/7/2024	S.1	59	1,941.77	\$32.91	E2		順利完成		1			
380	OLE Skateboard Training	2023/2024	S.1-S.6	17	46,615.79	\$2,742.11	E1		順利完成			1		
381	世界無煙日2024繪畫及填色比賽獎品及運費	2023/2024	S.3	4	1,578.67	\$394.67	E1		順利完成	1		1		
382	致敬我愛的運動明星電繪及繪畫比賽 - 獎品及運費	2023/2024	S.3	3	1,151.00	\$383.67	E1		順利完成			1		
383	Kayak One, Two & Three Star Award Certificate Course	2023/2024	S.5	6	4,258.29	\$709.72	E1		順利完成			1		
384	S.4-S.5 Soci Game Day	26/6/2024	S.4-S.5	124	732.73	\$5.91	E1		順利完成	1			1	
385	IKTMC Super League (Cricket) - Prizes	6-7/8/2024	S.1-S.6	47	1,336.71	\$28.44	E1		順利完成			1		
386	感恩有你填色繪畫及攝影比賽2024-獎項刻名及特製表費用	2023/2024	S.3	2	960.00	\$480.00	E1		順利完成	1		1		
				12188	1,288,881.01									

2570 9066

E1
E2
E3
E4

全校學生人數	482
全校接受津貼學生人數	482
接受津貼學生百分比	100